ПОСТАНОВЛЕНИЕ

З А к р ы то г о А д I\iи ##, ft ,Ъ
"Ъ

i# u[ * rlrr" # о о u, о з о в А н ия
Г. РАЩУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Аlщry .I\lь /6.{-
Об уmверэtсdенuu проекпlа орzанuзацuu
d ороэtсн ozo d вuлс енuя dля ав lпол,tобuл bHblx
dороz обulеzо пользоваrllut л4есmноzо
значенuя мунuцuпальн оzо образованuя
зАто z, Р аdуuсн ьtй Влаdшцuрской обласпlч

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200з J\Ъ l31-ФЗ <Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,ФеДеРаЛЬНЫМ ЗаКОНОМ ОТ 1O.|2.1995 Лs 196-ЬЗ <О безопасности дорожного движения)),В ЦеЛЯХ ПОВЫШеНИЯ беЗОПаСНОСТИ ДОРожного двихtения на территории зАто г.радуяtныйВладимирской области' руководсТвуясЬ статьей зб Уйва зАто г. РадутtныйВладимирской области
ПоСТАНоВJIIIЮ:

1, Утвердить проект организации дорожного движения для автомобильных дорогобщего пользования местного значения зАто г.Радужный Владимирской областисогласно Приложению.
2, Начальнику муниципального казенного учреждения <Щорожник> зАтог,радужный Владимирской области обеспечить соблюдение проекта в установленномзаконодательством порядке.
З, Признать утратившим сиJIу постановление администрации здтО г. РадуrкныйВладимирской области от 28.05.2о21 J\ъ 619 (об утверждении проекта организациидорожного движения (дислокации дорожных знаков и схемы горизонтiulьной разметки)на автомобильных дорогах здто г.радужный Владимирской области>.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложи,l.ь на заместителяглавЫ администрации города по гоf}сгд:Екому хозяйству.
5, Настоящее постановлениерчф.r; силу со лr" оq,rциального опубликования в/ vrrJ vJlдI\UбаflИЯ l

жР:YТ::::- бюллетен" uД&ффuu^" здто г. Радужный владимирской области<Радуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин

Рассылка:

Юр. отдел;
ГКМХ;
МКУ <,Щорояtник>)

Заместитель главы администрации
города по городскому хозяйству

Начальник юридического отдела

Председатель МКУ (ГКМХ)

Начальник МКУ <Щорожник>

Т.С.Исаева

о.Г.Митенин

А.В.Куриленко

1-1.Н.Головкlлна
3_63- l 0